本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

 2

自 2020 年 6 月 18 日起可转换为公司股份，初始转股价为 11.90 元/股。

2、公司已实施 2019 年年度权益分派方案，根据《山东新北洋信息技术股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行

的有关规定，新北转债的转股价格已于 2020 年 5 月 27 日起由原来的 11.90 元/股调整为

11.70 元/股。

3、公司已实施 2020 年年度权益分派方案，根据《山东新北洋信息技术股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行

的有关规定，新北转债的转股价格已于 2021 年 6 月 4 日起由原来的 11.70 元/股调整为

11.45 元/股。

4、2022 年 5 月 11 日，公司注销已回购股份数量 10,530,000 股，根据《山东新北

洋信息技术股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关条款规定，新北转

债的转股价格已于 2022 年 5 月 13 日起由原来的 11.45 元/股调整为 11.51 元/股。

5、2022 年 5 月 13 日，公司召开第七届董事会第九次会议，审议通过了《关于向下

修正可转换公司债券转股价格的议案》，根据《山东新北洋信息技术股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》相关条款规定，新北转债的转股价格已于 2022 年 5 月

16 日起由原来的 11.51 元/股调整为 6.85 元/股。

6、公司已实施 2021 年年度权益分派方案，根据《山东新北洋信息技术股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行

的有关规定，新北转债的转股价格已于 2022 年 6 月 8 日起由原来的 6.85 元/股调整为

6.65 元/股。

7、公司已实施 2022 年年度权益分派方案，根据《山东新北洋信息技术股份有限公

司公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行

的有关规定，新北转债的转股价格已于 2023 年 6 月 8 日起由原来的 6.65 元/股调整为

6.50 元/股。

8、2023 年 7 月 26 日，公司注销已回购股份数量 6,738,000 股，根据《山东新北洋

信息技术股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关条款规定，新北转债

的转股价格已于 2023 年 7 月 28 日起由原来的 6.50 元/股调整为 6.49 元/股。

二、可转债转股及股份变动情况

2023 年第三季度，“新北转债”因转股减少 200 元（2 张），转股数量为 30 股，剩

余可转债余额为 876,778,000.00 元（8,767,780 张）。

 3

2023 年第三季度，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增

减（＋，

－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 23,092,061 3.52 0 23,092,061 3.56

高管锁定股 23,092,061 3.52 0 23,092,061 3.56

二、无限售条件股份 632,116,103 96.48 -6,737,970 625,378,133 96.44

三、总股本 655,208,164 100 -6,737,970 648,470,194 100

注：2023 年 7 月 26 日，公司注销已回购股份数量 6,738,000 股，实际“新北转

债”第三季度转股数量为 30 股。

三、风险提示

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室（证券部）投资者联系电话

0631-5675777 进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（新北

洋）、《发行人股本结构表》（新北转债）。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2023 年 10 月 10 日